
17 augusti 
Vår första mc‐semester mot Danmark och sedan Tyskland började. Vid Örestad började det 
stänka så vi tog på oss regnhandskarna, vilka vi lyckligtvis kunde ta av oss redan efter 
Pibershus. Småvägarna förde oss sedan till Rödby där vi tog färjan över till Puttgarten. Första 
anhalten var menad till Weissenhauser Strand men på väg dit fann vi ett hus med skylten 
”Zimmer frei” som såg trevligt ut i Oldenburg i.H. som vi bestämde oss för att stanna i 2 
nätter. Mannen som hyrde ut till oss undrade om vi ville ha motorcyklarna inlåsta på 
nätterna och naturligtvis ville vi det. De blev placerade i ett skjul, utan dörr, men med en stor 
grind som mannen låste på kvällarna. Bredvid fanns en restaurang (restaurang Zum Farmer) 
som serverade god, mycket riklig och billig mat. Tidigt i säng. 
18 augusti 
Efter frukost i huset körde vi till Kiel, men där var inte så kul så vi tog en kopp kaffe vid 
järnvägsstationen. På järnvägsstationen köpte vi en kanonkarta som var inplastad och 
ämnad för mc (motorad) med olika mc‐turer inritade. Med ny karta skulle vi ta oss vidare 
mot nordost och när vi körde genom Kiel höll vi på att köra in i LOUIS‐butiken där. Vi var ju 
bara tvungna att gå in och när vi kom ut hade Pelle köpt kevlarjeans och regnbyxor och vi 
båda hade köpt latex‐handskar (endast för bruk vid regn). En titt i LOUISs katalog (modell 
tjock) med dreglande ögon och en kopp java utanför affären tog vi innan fortsatt färd. 
Småvägar enligt vår nya karta tog oss via Lindoe och en flukt på vindsurfing med ”fallskärm” i 
Heidkart  till en liten restaurang strax utanför Schönberg där vi åt lunch. Vidare skulle vi till 
en utsiktsplats som vi inte hittade körde vi ”hem” och satte oss på uteplatsen och läste. 
Middag blev det på samma restaurang som igår. God natt kl. 21.30. 
19 augusti 
Idag var det att packa våra hästar och ta autobahn till Lübeck. Sanna skötte sig bra. Väl i 
Lübeck var det dags för LOUIS igen och nu blev det vidvinkelspeglar och mc‐skärp till oss 
båda och till Pelle blev det höftskydd till sina kevlarjeans. En tur till turistinformationen 
hjälpte oss med boende på ett pensionat. När vi närmade oss pensionatet (Pensionat 
Scharnweber) tyckte vi att vi kände igen oss, och mycket riktigt, när vi kom fram var det 
samma pensionat som hela familjen bodde på för 4 år sedan. Frau Scharnweber kände 
faktiskt igen oss. När vi hade installerat oss på vårt rum tog vi Pelles mc in till Lübeck och 
gick och strosade där ett par timmar. På vägen tillbaka stannade vi på Netto och 
provianterade lite snacks, dricka och champagne. Tillbaka på pensionatet var det dags för 
duschen och lite reseskildring. I den söta, lilla trädgården avnjöt vi champagnen i 28°C värme 
kl. 18.30, innan vi promenerade till restaurang Aqua Marine för att äta vår 20de 
bröllopsmiddag. Promenaden var 450 m enkel väg så det var inte så konstigt att vi var trötta 
när vi gått så mycket idag. 
20 augusti 
Idag är det HOT! Efter frukost packade vi ner badkläderna och körde en tur efter vår nya 
karta och hamnade då i Pogeez. Det var inte så fantastiskt varmt i vattnet men t.o.m. Sanna 
badade, nja, doppade sig i alla fall. Pelle badade. Vi stannade ca 1,5 timme innan vi fortsatte 
mot Ratzeburg och sedan vidare norrut. I Utecht var det så dags för lunch och en liten öl. Det 
var så varmt så Sanna svettades och när hon gör det är det varmt! Svetten rann ner i pannan 
på Pelle medan vi körde. Gissa om det blev duschen när vi återvände till pensionatet. Vi tog 
en promenad till affären och provianterade lite ost, salami, tzatziki och bröd vilket vi avnjöt i 
trädgården med ett glas vin/en öl. Lite Yatzy hann vi också med. Man skulle kunna tro att vi 
var vid Medelhavet, det var 32°C när klockan var 19.45! 
21 augusti 



Natten har varit hemsk! Det har åskat och blixtrat och hällregnat. En riktig urladdning av 
gårdagens värme. Vi hade avtalat med Frau Scarnvweber att vi skulle äta frukost kl. 8.00 men 
vi vaknade så tidigt att vi hann göra oss i ordning och packa väskorna innan frukost. Det hade 
slutat regna när vi gav oss av mot Wismar som tur var. 
I Dassau vek vi av mot Harkensee och Barnehof. I Barnehof tog vi en paus med kaffe från 
termosen. Vid Hochenkirchen var det en lång sträcka vid stranden och rätt som det var stod 
en polis med kamera och gjorde en gest som Sanna uppfattade som en vinkning så hon 
vinkade tillbaka. Pelle tittade på hastighetsmätaren och den visade 70km/h. Det var 
(fortfarande) 40 km/h som gällde! Och Sanna vinkade! 
Väl framme i Wismar körde vi omkring i mer än en timme för att få tag på någonstans att 
sova, men tji. Det är Schweden‐fest hela helgen i Wismar och alla hotell och pensionat var 
fulla. Vi körde norrut för att försöka få tag i något och efter ca. 3 km fanns det hotell, hotel 
Schäfer Eck i Groβ Strömkendorf, som hade ledigt rum till oss. Vi checkade in och tog sedan 
Pelles mc tillbaka till Wismar för att gå på Schweden‐fest. Där gick vi omkring i närmare 5 
timmar men å andra sidan gjorde vi lite klädfynd: 1 jacka + skjorta till Pelle och 2 blusar till 
Sanna för totalt 42€ 
Tillbaka till hotellet var det dusch och sedan middag på hotellet. Mycket god mat och gott 
vin. 
22 augusti 
Hotellfrukost är bäst! Vi checkade ut strax innan kl. 11 och tog småvägar norrut och sedan 
väg 105 till Warnemünde/Rostock. Vid Aldi pratade Pelle med ett par killar som sa att det 
skulle vara vackert i Prerow och Zingst. Det de inte berättade var att det var vägavgift i 
tunneln strax efter Rostock. Men vad gör det när man har semester. Det var fantastiskt 
vackert! Och cyklister vart man än vände blicken. I Ahrenshoop (efter Prerow) körde vi ner 
till hamnen och åt vår medhavda lunch: bröd, sill och ost Denna hamn var pittoresk och 
helmysig. I Zingst satte vi oss och tog en öl och efter det tog vi en kort promenad till 
stranden och där var också fint. Pass upp för cyklisterna! 
Ner mot Barth och Stralsund som var vårt dagsmål, men ack vad vi bedrog oss. Inga rum 
någonstans här heller. Rutten fortsatte så mot Rügen. GPSen föreslog ett hotell i Altenfähr 
och vägen där var inte att leka med = kullersten modell större. Inte hade det hotellet heller 
något rum inte. Så vi fick köra vidare. Efter ca. 4 km kom vi till Rambin och där hittade vi 
äntligen ett rum. Vi var trötta efter nästan 20 mil på hojarna och hungriga var vi. Det fanns 
ingen restaurang som var öppen, bara en bistro och den stängde 20.00, vi kom dit 20.05. 
Dagens middag bestod således av rågbröd, äpple, chips/jodnötter och öl. Slå det 
23 augusti 
Vi åt frukost på stället som låg mittemot vårt rum. Efter frukost körde vi norrut mot Trent 
och tog bilfärjan i 2‐3 minuter (2*3€!). Vidare till Wiekshamn, men där var tråkigt så vi körde 
till Putgarten och Arkona. Det var en udde med (3!) fyrtorn och Rügens nordligaste punkt. 
Där var vackert. En öl innan fortsatt tripp till Juliusruth (Breege) hamn där vi satte oss på en 
bänk och åt bröd och sill. Båten Johannes Brahms kom in och lade sig precis framför oss. Det 
hade kvittat vart vi satt, den var 82 meter lång! 
Nästa stopp var ca 3 km söderut, Glowe, där Sanna tog en iskaffe och Pelle en vanlig kaffe. 
Här kunde vi återigen se Alkona. Sassnitz var nästa anhalt för tankning och koll på när båten 
hem skulle gå imorgon. När det var gjort körde vi till Sellin och till Seebrücke. Den var 
fantastisk, verkligen en sevärdhet. Tillbaka till Binz för att hitta någonstans att sova, men tji, 
så vi körde tillbaka mot Sassnitz. I New Markan, strax innan färjeläget, fann vi ett Gasthaus 



som hade rum, men de tog inte VISA. In till Sassnitz och hämtade pengar och tillbaka och 
checkade in. Middag på Gasthaus och en liten kvälls‐promenad och vi var nöjda för dagen. 
24 augusti 
Frukost och sedan packade vi ihop och körde och handlade lite vin och Nutella att ta med 
hem. Eftersom klockan inte var så mycket körde vi till Prora och fikade efter en titt på Hitlers 
”semesterbygge”. Det var det bästa kaffet vi fått på hela resan. Tillbaka till färjeterminalen 
i Sassnitz kom vi att prata med en österrikare (Tomas) som skulle ta sin hoj till Lofoten och 
Narvik! Vi pratade med honom hela överfarten. Väl i Trelleborg körde vi till ena sonen och 
svärdottern och tog en kopp svenskt kaffe. Sen väntad hemmet. Borta bra men hemma bäst!  
(Det blev 118mil på  den turen.) 
11‐15 september 
Österrikaren, Thomas, kom och hälsade på och bodde hos oss ett par nätter. Vi tog med 
honom till Löddeköpinge och han tyckte att svenskarna var lite kocko‐i‐bollen som samlades 
en vardagkväll utan att det var inbjudningar. Och så många motorcyklar, bilar och gamla 
fordon! 
  
Länk till våra bilder tagna på våran semester.     http://foton.spmarketing.se 
  
Mvh Sanna o Pelle 
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